Pouso Alegre, 28 de setembro de 2023.

REF: Oficio 58/2023

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal Vereador Leandro Morais e

Vereador Gilberto Barreiro.

Por meio desta comunico à V. Excelênciaque o VereadorOliveiraAltair Amaral,

não poderá estar presente na Sessão Especial que se realizará nesta dada, por motivos de

saúde.

Sem mais,subscrevemo-nos e peço a leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

OLIVEIRA |: pigitallysighed by
ALTAIR | OLIVEIRAALTAIR

“AMARAL:40564579600
AMARAL:49564.pate:20230928. 1.
579600 17:41:51 -03'00'

Oliveira Altair Amaral Lucas B 'tolozo

Vereador Assessor deGabinete Parlamentar.